

مسکن

**پرداخت ودیعه مسکن به ۵۳۳ هزار متقاضی**

یک مقام وزارت راه و شهرسازی گفت: یک میلیون و ۲۶۰ هزار و ۳۷۹ نفر حائز شرایط برای دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به بانک‌ها معرفی شدند که تا کنون ۵۳۳ هزار و ۷۵۷ متقاضی، تسهیلات را دریافت کرده‌اند. سید احمد خادمیان – مدیرکل دفتر پایش طرح‌های مسکن – اظهار کرد: تاکنون ۲ میلیون و ۳۰۱ نفر در سامانه Saman.mrud.ir برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن نام نویسی کردند که از این تعداد، معادل یک میلیون و ۷۷۷ هزار و ۵۹۸ متقاضی حائز شرایط شناخته شده و یک میلیون و ۲۶۰ هزار و ۳۷۹ نفر نیز به بانک‌ها برای دریافت تسهیلات معرفی شدند. مدیرکل دفتر پایش طرح‌های مسکن ادامه داد: بانک‌های پرداخت کننده تسهیلات ودیعه مسکن تاکنون تسهیلات ۵۳۳ هزار و ۷۵۷ متقاضی را پرداخت کرده‌اند.خادمیان با تاکید بر اینکه انتظار می‌رود تا پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن با توجه به نیاز مردم تسریع یابد، توضیح داد: بانک‌هایی که بیشترین همکاری را برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن داشتند شامل بانک ملی با رقمی معادل ۱۲ همت، ملت ۸ همت، صادرات و تجارت هر کدام ۵ همت، سپه ۴ همت و رفاه کارگران ۳ همت است. به گفته وی، بانک‌های خصوصی نیز در زمینه پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن همکاری داشتند که تقریباً هرکدام از آنها رقمی معادل یک یا کمتر از یک همت تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت کردند.

**حمل و نقل**

**صعود حجم حمل‌ونقل چین به اروپا**

**به اروپا**

حجم حمل‌ونقل قطار چین-اروپا در هفت ماه اول ۱۱ درصد افزایش یافت. به گزارش ایسنا، شرکت راه‌آهن دولتی چین اعلام کرد قطار سریع‌السیر چین-اروپا در مجموع ۱۱هزار و ۴۰۳ قطار را راه‌اندازی کرد که نزدیک به ۱.۲۳ میلیون واحد معادل ۲۰ فوت (TEU) کالا را در هفت ماه اول سال جاری میلادی جابجا کردند که سه به ترتیب ۱۲ درصد و ۱۱ درصد نسبت به سال قبل افزایش ثبت کرده است. طبق اعلام این شرکت، در مه‌ماه جولای، ۱۷۷۶ قطار به بهره‌برداری رسید که ۱۸۵ هزار TEU کالا را جابجا کرد و برای سومین ماه متوالی با بیش از ۱۷۰۰ قطار فعالیت می‌کند. این شرکت همچنین اعلام کرده از ابتدای سال جاری، به‌طور مداوم کیفیت و کارایی خدمات قطار سریع‌السیر چین-اروپا را بهبود بخشیده است تا از ثبات و روان بودن زنجیره تامین بین‌المللی و زنجیره صنعتی اطمینان حاصل کند.اقدامات ویژه شامل تقویت ساخت کالهای حمل‌ونقل، افزایش قابلیت‌های ترانسپ در بنادر مرزی و ترویج مدل ترخیص سریع کمرکی است. بیزنس گزارش کرد، اپراتور راه‌آهن اظهار کرد این تلاش‌ها انگیزه جدیدی در خدمت به توسعه و گسترش تجارت خارجی چین در سطح بالا ایجاد کرده است.

**ارز دیجیتال**

**قیمت بیت کوین نزولی خواهد بود؟**

کاهش قیمت بیت‌کوین (BTC) ممکن است با وجود بهبود اخیر این رمزارز پایان نیابد و مسیر نزولی ادامه یابد.

به گزارش ایسنا، روز شنبه، بیت‌کوین به زیر مرز ۶۰ هزار دلار و محدوده ۵۹ هزار دلار نزول کرد. این‌ارز دیجیتال پیشرو پس از آنکه در اوایل روز به بالاترین میزان خود یعنی ۶۱ هزار و ۸۶۸ دلار رسیده بود پایین‌ترین سطح خود یعنی ۵۸ هزار و ۳۱۵ دلار را ثبت کرد زیرا بازار رمزارزهای ۱۳۲ میلیون دلار کاهش روبرو شد. کریپتو نوشت، دارندگان بیت‌کوین (BTC) دوشنبه گذشته با دوره سختی مواجه شدند زیرا قیمت آن در عرض چند ساعت از ۶۱ هزار دلار به ۵۴ هزار دلار سقوط کرد. این کاهش که به‌عنوان یکی از بدترین روزها برای بیت‌کوین در سال جاری برچسب‌گذاری شده است، باعث ضرر دارندگان این رمزارز شد. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲۰.۵ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز ۴.۱۸ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۶.۲۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۰۴ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۵۹.۳۱ میلیارد دلار است که ۵۲.۶۶درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳۰.۳ میلیارد دلار است که ۵.۱۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۵۳.۶۹ میلیارد دلار است که ۹۰.۵۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

**خودرو**

**آغاز طرح فروش خودرو پس از ۱.۵ سال**

ایران خودرو پس از یک و نیم سال طرح فروش خود را برای چند محصول آغاز می‌کند. پژو ۲۰۷ با گیربکس دستی (ارتقا یافته) ایران خودرو در جدیدترین طرح فروش این خودروساز به زودی پشت وپنیرن قرار می‌گیرد و متقاضیانی که بتوانند این خودرو را در فروش فوق العاده خریداری کنند می‌توانند سودی حدود ۴۵درصدی را به حساب خود واریز کنند.ایران خودرویی‌ها در جدیدترین طرح خود اعلام کردند که علاوه بر پژو ۲۰۷ با گیربکس دستی، رانا پلاس (ارتقا یافته)، سورن پلاس بنزینی با موتور XUVP و «ری را» عرضه کنند. البته تارا وهاپما هم عرضه می‌شود اما مشخص نیست که این دو خانواده خودرویی با چند عضو خود در فروش ایران خودرو شرکت می‌کنند. نکته دیگر که از سوی ایران خودرویی‌ها منقول مانده اینکه کدام محصول را در قالب فروش فوق العاده عرضه می‌کنند و کدام محصول به‌صورت پیش فروش در دسترس متقاضیان قرار می‌گیرد. بررسی قیمت کارخانه این خودروی‌هاج یک (بدون صندوق عقب) و مقایسه آن با قیمت بازاری نشان می‌دهد فاصله‌ای حول و حوش ۳۳۰ میلیون تومانی میان قیمت پژو ۲۰۷ با گیربکس دستی (ارتقا یافته) در میدا با بازار وجود دارد. این فاصله قیمت به زبان درصد حول و حوش ۴۵ درصد برآورد می‌شود.

**بررسی شاخص قیمت مصرف کننده از ابتدای دهه ۹۰**

**۴۱ برابر شدن قیمت خوراکی‌ها در ۱۳ سال**



**بنا به آخرین گزارش شاخص قیمت مرکز آمار، شاخص قیمت گروه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها نسبت به ابتدای دهه ۹۰، بیش از ۴۱ برابر شده است.**

شاخص کل قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور در تیرماه امسال به ۲۵۵.۲ رسیده است. این در حالی‌ست که این رقم در ابتدای دهه ۹۰، ۱۰.۹ بود. به عبارت دیگر، شاخص کل طی ۱۳ سال بیش از ۲۳ برابر شده است.میزان افزایش شاخص قیمت گروه‌های خوراکی و آشامیدنی‌ها به طور قابل توجهی بیشتر از افزایش قیمت شاخص کل بود.

متوسط قیمت گروه «خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها» در این دوره بیش از ۴۱ برابر شده است. در این میان، گروهی که بیشترین افزایش قیمت را داشته، گروه

**رشد مصرف برق ایران سه برابر میانگین جهانی**

**معاون انتقال و تجارت خارجی تائیر با اشاره به پایداری هوای گرم تا اواسط هفته در کشور گفت: بیش از ۳۰ روز را با رشد مصرف بیش از ۸ درصد و با اوج‌بار نزدیک به ۸۰ هزار مگاوات سپری کردیم.**

به گزارش پایسنا، محمدالله‌داد اظهار کرد: رشد بیش از ۸ درصدی مصرف برق کشور بیش از سه برابر میانگین جهانی است که فشار زیادی را به شبکه برق وارد می‌کند. فقط در سه استان خوزستان، هرمزگان، و بوشهر هزار مگاوات افزایش مصرف داشته‌یم که اندازه مجموع برق مصرفی استان مرکزی است.وی در عین حال چسبندگی دمای هوا را مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه نمی‌توان انتظار داشت دما به یکباره کاهش پیدا کند، خاطر نشان کرد: به این ترتیب مصرف برق کاهش سریعی نخواهد داشت و هنوز نیازمند همکاری مردم در مدیریت مصرف برق هستیم.معاون انتقال و تجارت خارجی تائیر بر ضرورت خاموش کردن سیستم‌های سرمایشی ادارات پس از پایان ساعات کاری و هنگام استراحت صنوف تاکید و خاطر نشان کرد: ساختمان‌هایی که دارای سیستم سرمایش مرکزی (چیلر) هستند باید سرانه مصرف خود را کاهش دهند.الله‌داد در پایان با اشاره به این که اوج بار شبانه نیز از ۷۰ هزار مگاوات فراتر رفته است، از مردم خواست مدیریت مصرف برق را در تمام ساعات شبانه روز مورد توجه قرار دهند تا بتوان پایداری شبکه برق را بدون کمترین مشکل حفظ کرد.

**مردم‌سالاری**

**بررسی شاخص قیمت مصرف کننده از ابتدای دهه ۹۰**

**۴۱ برابر شدن قیمت خوراکی‌ها در ۱۳ سال**

خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها نیز در این دوره زمانی ۴۱.۱ برابر شده‌اند.

**رتبه‌های اول و آخر جهش‌های قیمتی**

به گزارش اکوایران،از میان گروه‌های خوراکی، «سبزیجات» بیشترین افزایش قیمت را از آن خود کرده است. این گروه ۱۳ سال گذشته بیش از ۶۳ درصد شده است. البته شاخص قیمت گروه «سبزیجات» در تیرماه نسبت به خرداد مقداری کاهش یافته است.

ایسن گرانی می‌تواند علل مختلفی داشته باشد. بنسآ به نظر کارشناسان، عوامل متعددی بر قیمت محصولات کشاورزی موثر هستند؛ مانند سیاست‌های کلان اقتصادی که منجر به نااطمینانی در بازار تولید این محصولات می‌شود و در پی آن مشکلاتی را برای تولیدکننده ایجاد می‌کند.

در ادامه سایر عوامل را می‌توان نوسانات قیمت دلار، میزان تسهیلات تخصیص‌یافته به کشاورزان، وجود یا عدم وجود قیمت خرید تضمینی دولت برای برخی محصولات کشاورزی در نظر گرفت.در رتبه دوم «روغن‌ها و چربی‌ها» هستند که در این دوره زمانی تقریباً ۵۰ برابر شده‌اند. شاخص وارد شده است. بسیاری از این شوک‌ها به طور مستقیم و غیرمستقیم سفره‌های مردم را هدف گرفته‌اند و کوچکتر شدن آن را سرعت بخشیده‌اند.

در این دوران بیشترین آسیب به قشر کم درآمد جامعه وارد شده است؛ چراکه در سبد مصرفی این قشر از جامعه اساسی‌ترین مواد غذایی وجود دارد که با تورم بالایی که در گروه خوراکی‌ها وجود دارد، ضربه زیادی به آنها وارد شده است.

در ابتدای دهه ۹۰ شاخص قیمت مصرف‌کننده ۱۰.۹ بود که در تیرماه امسال به ۲۵۵.۲ رسیده است. به عبارت دیگر، سطح عمومی قیمت‌ها با رشد ۲۲۴۱.۳ درصدی، بیش از ۲۳ برابر شد. گروه



**اعمال محدودیت برای مشترکان پر مصرف آب**

**مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ اعلام کرده سرانه مصرف آب در تهران نسبت به میانگین بالاست و در همین راستا و برای مقابله با مشترکان پر مصرف طرح محدودیت آبی پس از اخطار در نظر گرفته شده است.**

به گزارش ایسنا، علیرضا کارگری در نشست خبری با بیان این‌که ایران یک کشور خشک بوده و تغییرات اقلیمی موجب شده باعث افزایش محدودیت آبی شده است، اظهار کرد: فرهنگ‌سازی در این زمینه می‌تواند کارساز باشد. طبق آمار سازمان هواشناسی تهران در میانگین ۵۰ ساله دو درجه گرم‌تر شده است به طوری که در هفته گذشته دمای هوا در بسیاری از شهرهای استان تهران رکورد زدوی با بیان این‌که مصرف آب با دما رابطه معناداری دارد، تصریح کرد: پراکندگی باران در کشور یکسان نیست علاوه بر این تراکم جمعیت در تهران نیز نسبت به میانگین کشور بسیار بالاتر است، لذا باید در این شرایط رفتار متفاوت‌تری را داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ با اشاره به سرانه مصرف آب در کشور اظهار کرد: مصارف شهری در بخش خانگی در شرایط عادی ۱۵۰ لیتر است یعنی یک نفر به طور متوسط در طول سال باید این میزان مصرف کند. این عدد در شرایط خشکسالی ۱۳۳ لیتر تعریف شده اما میانگین مصرف در تهران حال حاضر ۲۳۳ لیتر است. در استان تهران نیز این عدد به ۲۱۴ لیتر می‌رسد.

**رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد**

**رشد ۷ پله‌ای ایران در ضریب نفوذ بیمه**

داشته است.

استادهاشمی به جایگاه صنعت بیمه کشور در سطح جهانی و منطقه‌ای اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ضریب نفوذ بیمه در کشور به ۲.۱۴ درصد رسید که باعث شد جایگاه جهانی کشور با هفت پله صعود و رشد از رتبه ۶۶ به ۵۹ برسد و همچنین جایگاه منطقه ایران در رتبه ۴ منطقه باقی بماند.

وی با اشاره به میزان حق بیمه تولیدی صنعت بیمه در سال ۱۴۰۲ افزود: در سال گذشته حق بیمه تولیدی کشور به ۲۷۹ همت (هزار میلیارد تومان) رسید که رشد ۵۹ درصدی را در قیاس با مدت مشابه آن در سال قبل و ثبت رتبه پنجم منطقه ای

به ۱۸۲ کاهش یافت و سال قبل به ۲.۱۴ رسید. او افزود: حق بیمه تولیدی در سال ۱۴۰۲ حدود ۲۷۹ هزار میلیارد تومان بود

که ۵۹ درصد رشد داشته است.

همچنین حق بیمه تولیدی رشته زندگی به ۳۹ همت رسید که با رشد ۵۸.۳ درصدی رشد همراه شده است اما کماکان درصد بیمه زندگی در پرتفوی همان ۴ درصد است و میزان خسارت پرداختی در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۶۲ همت بوده که ۶۱ درصد رشد

**توزیع روزانه ۱۲۶ میلیون لیتر بنزین در مرداد ۱۴۰۳**

**استقرار ۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه‌های مرزی**

به گزارش وزارت نفت، جعفر سالاری‌نسب با اشاره به آمادگی جایگاه‌های عرضه سوخت برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی توضیح داد: مرداد امسال به‌طور میانگین روزانه ۱۲۶ میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر بنزین در کشور مصرف شده است.

وی افزود: به توجه به پیش‌بینی افزایش ۱۵درصدی سفرهای اربعین حسینی، پیش‌بینی می‌شود حدود ۹۶درصد افزایش مصرف بنزین داشته باشیم.مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران بیان کرد: زائران اربعین در ایران با اشاره به انتقال فراورده‌های بنزین و نفت‌گاز به مرزها گفت: به‌منظور رفاه حال زائران اربعین حسینی و تسهیل در سوخت‌رسانی، ۱۷ دستگاه سوخت‌رسان سیار عرضه بنزین در مرزهای استان‌های کرمانشاه، ایلام، خوزستان و کردستان و ۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه‌های



**دستگاه سوخت‌رسان سیار عرضه بنزین و ۲۰ جایگاه سیار عرضه سوخت در پایانه‌های مرزی مستقر شده است.**

**اقتصادی**

**بازار انرژی**

**افزایش قیمت نفت برای پنجمین روز**

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا با کاهش نگرانی‌ها نسبت به رکود آمریکا و ادامه تنش‌های ژئوپلیتیکی، برای پنجمین روز متوالی افزایش یافت و رشد بیش از سه درصدی که هفته گذشته داشت را حفظ کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۲۲ سنت معادل ۰.۳ درصد افزایش، به ۷۹ دلار و ۸۸ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۳۶ سنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، به ۷۷ دلار و ۰.۲ سنت در هر بشکه رسید.

تونی سایکلمور، تحلیلگر بازارهای شرکت آئی جی در این باره گفت: آمار بهتر از حد مطلوب اقتصاد آمریکا که هفته گذشته منتشر شد و نگرانیها را نسبت به احتمال وقوع رکود تخفیف داد، از قیمت نفت پشتیبانی کرد. همچنین استمرار تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، عامل دیگری است که از قیمت نفت حمایت می‌کند.تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه، روز شنبه، با حملات هوایی به یک مدرسه و کشته شدن دستکم ۹۰ نفر، تشدید شد. با این حال، رژیم اشغالگر مدعی شد آمار تلفات بزرگنمایی شده است. جنبش مقاومت فلسطین حماس هم روز یکشنبه بر مشارکت خود در مذاکرات جدید آتش‌بس، سایه تردید انداخت.نفت برنت هفته گذشته تحت تاثیر آمار اقتصادی مثبت آمریکا و امیدواری بازارها به کاهش نرخ بهره در این کشور، بیش از ۳.۵ درصد و شاخص نفت آمریکا، بیش از چهار درصد افزایش یافت. سه مقام بانک مرکزی آمریکا، هفته گذشته اعلام کردند به نظر می‌رسد تورم به حد کافی کاهش یافته تا فدرال رزرو، از ماه آینده، نرخ‌های بهره را کاهش دهد.بر اساس گزارش روتترز، قیمت‌های مصرف‌کننده در ژوئیه، سریع‌تر از حد انتظار افزایش یافت و تعداد متقاضیان دریافت مزایای بیکاری در آمریکا، هفته گذشته، بیش از حد انتظار کاهش یافت.

**صادرات نفت عربستان به چین**

**کمتر می‌شود**

منابع بازرگانی متعدد خبر دادند صادرات نفت عربستان سعودی به چین، در سپتامبر، به حدود ۴۳ میلیون بشکه کاهش پیدا خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، صادرات نفت عربستان سعودی به چین در سپتامبر، حدود سه میلیون بشکه کمتر از حجم بازرینی شده حدود ۴۶ میلیون بشکه در اوت، خواهد بود.عربستان سعودی دومین صادرکننده بزرگ نفت به چین است که بزرگترین واردکننده نفت در جهان و بزرگترین پیمانار رشد تقاضای جهانی برای نفت است. کنده رشد تقاضای چین برای نفت، یکی از عوامل اصلی محدود شدن رشد قیمت جهانی نفت بوده است.

اراکموی سعودی، قیمت فروش رسمی گرید نفتی سبک خود به آسیا را افزایش داده اما قیمت گردهای نفتی متوسط و سنگین را بدون تغییر نگه داشته است.

بعضی از خریداران گفتند: هر چند افزایش قیمت، کوچک‌تر از حد انتظار بود، فروش نفت قراردادی از سوی عربستان سعودی همچنان اندکی گران‌تر از سایر گردهای نفتی خاورمیانه‌ای در بازار محموله‌های تک است.بر اساس گزارش روتترز، منابع آگاه اظهار کردند: دو پالایشگاه در شمال آسیا، حجم نفت قراردادی خود را بدون تغییر از عربستان سعودی دریافت خواهند کرد.

**تولید نفت روسیه از سهمیه اوپک پلاس**

**فراتر رفت**

وزارت انرژی روسیه اعلام کرد تولید نفت خام این کشور در ماه ژوئیه بیشتر از سهمیه توافق‌شده با اعضای اوپک‌پلاس بود.

وزارت انرژی روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد تولید نفت خام این کشور در ماه ژوئیه از سهمیه تعیین‌شده از سوی تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (وپک) و متحدانش (اوپک‌پلاس) فراتر رفته است، اما متعهد شد مازاد تولید خود را جبران کند.

ایلنا به نقل از روتترز نوشت: بنا بر اعلام این وزارتخانه، تولید نفت روسیه در ماه ژوئیه نسبت به ماه ژوئن کاهش یافته، اما بدلیل ایجاد مشکلات ناگهانی در برنامه عرضه، تولید روزانه نفت این کشور ۶۷ هزار بشکه از مقدار هدف‌گذاری‌شده فراتر رفته است.وزارت انرژی روسیه همچنین گفت تولید نفت در ماه‌های اوت و سپتامبر باید مازاد تولید را جبران کند.سهمیه تعیین‌شده برای روسیه شامل کاهش داوطلبانه تولید روزانه ۸ میلیون و ۹۸۰ هزار بشکه‌ای نفت برای ماه‌های ژوئن تا سپتامبر است.براساس گزارش آژانس بین‌المللی انرژی، تولید روسیه در ماه ژوئن به ۹ میلیون و ۲۲۰ هزار بشکه در روز رسید که نسبت به تولید روزانه ۹ میلیون و ۲۴۰ هزار بشکه‌ای این کشور در ماه مه، کاهش داشته است.

**بازار جهانی**

**بازار طلای جهانی در آرامش**



قیمت طلا دوشنبه (۱۲ آگوست) ثابت ماند و سرمایه‌گذاران منتظر آمارهای کلیدی تورم ایالات متحده بودند که اواخر این هفته منتشر می‌شود تا مقدار کاهش احتمالی نرخ بهره فدرال رزرو در ماه آینده را بسنجند.

به گزارش ایسنا، هر اونس طلا تغییر چندانی نداشت و به ۲۲۴۵ دلار و ۹۴ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۴۶۴ دلار و ۸۰ سنت رفت. شاخص قیمت تولیدکننده آمریکا در روز سه شنبه و پس از آن شاخص قیمت مصرف‌کننده در روز چهارشنبه ارائه خواهد شد.بر اساس گزارش CME FedWatch Tool، در حال حاضر، بازار حدود ۵۴ درصد

احتمال کاهش ۵۰ واحدی در ماه سپتامبر را دارد.

جذابیت شمش‌های بدون باره در محیطی با نرخ بهره پایین بیشتر خواهد بود.روتترز گزارش کرد که تقاضای فیزیکی طلا در هند هفته گذشته به دلیل اصلاح قیمت اندکی افزایش یافت، اگرچه نوسانات بازار باعث شد برخی از خریداران خرید را به تأخیر بیاورند، در حالی که حق بیمه در چین به دلیل خرید امن افزایش یافت.در بازار سایر فلزات ارز‌شمند، نقره با ۰.۶ درصد کاهش به ۳۷.۲۹ دلار در هر اونس رسید، پلاتین با ۰.۱ درصد افزایش به ۹۳۳.۲۰ دلار رسید و پالادیوم تقریباً بدون تغییر در ۹۰۵ دلار آمریکا باقی ماند.

**آگهی فقدان سند مالکیت**

مقدار شش‌دانگ پلاک ۸۹۵۵ فرعی از ۱۰- اصلی واقعی در بخش ۹ تبریز برابر دفتر الکترونیکی ۱۲۳۳۱۲۰۳۴۱۷۲۰۳۰۴۱۴۰۰۲۰۳ نام مالیتا فالسونکی ثبت و سند چاپی ۵۸۰۹۵کسری الف/۱۴۰۰ صادر و تسلیم گردیده است وکیل مالک اقای نبی سند نظری ابریکوه به استناد وکالت‌نامه‌های ۲۰۰/۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ دفتر ۵ تبریز وکالت‌نامه ۱۲۳۴۸۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ دفتر ۳ تبریز و وکالت‌نامه DARDQVXBZIW مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ سفارت فرانکفورت را ارائه استشهاد محلی به شرح نامه وارده به شماره ۱۰۱۴/۱۲۲۲۰۳۶۲۵۱۲۷۲۰۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به چایی ۶۸۸۰۹۵ کسری الف/۱۴۰۰ به علت جابجایی شده و تقاضای صدور سند العثنی نموده که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ این‌نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود هر کس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت یا ندرگه هرگونه معامله نزد خود را دارد می‌تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند العثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از نوبت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳

**شناسه آگهی: ۱۷۶۸۱۶۴**

غلامرضا عباس‌زاده

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز